Российская  Федерация

Иркутская  область

Слюдянский  район

  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
Решение принято районной Думой    28 мая 2015 года

 «Об исполнении  бюджета

 муниципального образования
 Слюдянский район за 2014 год»
           Заслушав информацию Усольцевой И.В. - председателя Комитета финансов Слюдянского района, на основании статьи 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статей 31,63 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением губернатора Иркутской области № 303-п от 30 июня 2005 года, регистрационный № 14-3,
                                          РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета муниципального образования  Слюдянский район за 2014 год по доходам  в сумме 884 710 273,11 рублей, по расходам  в сумме 923 106 969,84 рублей с превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета) в сумме  - 38 396 696,73 рублей  со следующими показателями:
- доходов бюджета муниципального образования  Слюдянский район по кодам   классификации  доходов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
- доходов   бюджета муниципального образования  Слюдянский район по кодам   видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,  относящихся к доходам бюджета, классификации  доходов бюджетов, за 2014 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
- расходов бюджета муниципального образования  Слюдянский район по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Слюдянский район за 2014 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
- расходов бюджета муниципального образования  Слюдянский район по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
                 - источников  финансирования дефицита бюджета муниципального образования Слюдянский район по кодам классификации источников финансирования бюджетов за 2014 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
 - источников  финансирования дефицита бюджета муниципального образования    Слюдянский район по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов,  за 2014 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
    - доходов бюджета муниципального образования Слюдянский район за 2014год, согласно приложению № 7 к настоящему Решению.
        2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района.

  3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                              А.В.Должиков
Председатель Думы муниципального

образования Слюдянский район                                                                     А.Г.Чубаров
От  28 мая 2015 г.   №  29  - VI- рд
1